DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REDES SOCIAIS VIRTUAIS NO
CURRÍCULO DO ENSINO 5º DO FUNDAMENTAL de autoria de TÂNIA TEREZINHA
INÁCIO DE ANDRADE, GELVÂNIA MAILDE FLORES , SOLANGE VALMIRA OCKER DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23108

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23108